
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 16.06.2021 r. 
SUE.271.7.2021 

 
  Wszyscy wykonawcy  

 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa i rozbudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Bącka Huta, Gowidlino, Paczewo, Sierakowice, Skrzeszewo, Szopa oraz 
Tuchlino w Gminie Sierakowice” (dot. części 2 i 3 zamówienia).  
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r,. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą (dot. części 2 i 3 zamówienia) uznano ofertę nr 4 złożoną przez 
wykonawcę firmę Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe „DROMOS”, ul. Gdań ska 26, 83-300 
Kartuzy. 

2. Zestawienie przyznanej punktacji dla II części zamówienia pn. Budowa dróg gminnych w 
miejscowościach Bącka Huta, Gowidlino, Paczewo, Szopa oraz Tuchlino. 

 
Nr 
oferty: 

Wykonawca/adres: Kryterium 1 
Cena oferty –  waga 60 % 
przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
Gwarancje na wykonane 
roboty  –  waga 40 % 
przyznana punktacja: 

Łączna punktacja: 

1. Firma Budowlano-
Drogowa MTM S.A., 
ul. Hutnicza 35, 
81-061 Gdynia 

 

41,89 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

81,89 pkt. 

2. Produkcja i Eksploatacja 
Kruszywa Formella s.c., 
Niepoczołowice 3A, 84-
223 Linia  

 

50,83 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

90,83 pkt. 

3. Konsorcjum firm: 
1. Kruszywo Sp. z o.o., 
2. Bituminium Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B, 
84-223 Linia 

 

51,45 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

91,45 pkt. 

4. Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe Sp. z 
o.o., ul. Gdańska 26,  

 

60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

100 pkt. 

 



fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

St
ro

na
2 

83-300 Kartuzy 

5. Usługi Ogólnobudowlane 
SZELBRUK 
Piotr Szela,  
ul. Mirachowska 66, 
83-340 Sierakowice 

 

56,76 pkt. 

 

40 pkt. 

 

96,76 pkt. 

 
3. Zestawienie przyznanej punktacji dla III części zamówienia pn. Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Skrzeszewo. 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca/adres Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Termin płatności faktury  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. 
 

Firma Budowlano-
Drogowa MTM S.A., 
ul. Hutnicza 35, 
81-061 Gdynia 

 

33,03 pkt. 

 

40 pkt. 

 

73,03 pkt. 

2. Produkcja i Eksploatacja 
Kruszywa Formella s.c., 
Niepoczołowice 3A, 84-
223 Linia  

 

48,98 pkt. 

 

40 pkt. 

 

88,98 pkt. 

3. Konsorcjum firm: 
1. Kruszywo Sp. z o.o., 
2. Bituminium Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B, 
84-223 Linia 

 

49,23 pkt. 

 

40 pkt. 

 

89,23 pkt. 

4. Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe Sp. z 
o.o., ul. Gdańska 26,  
83-300 Kartuzy 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

5. Usługi Ogólnobudowlane 
SZELBRUK 
Piotr Szela,  
ul. Mirachowska 66, 
83-340 Sierakowice 

 

56,16 pkt. 

 

40 pkt. 

 

96,16 pkt. 

6. HYDRO-MAG Sp. z o.o., 
ul. Kartuska 46, 
83-333 Chmielno 

 

24,76 pkt. 

 

40 pkt. 

 

64,76 pkt. 

 
4. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

5. W związku  z  dokonanym w wyborem  Państwa  oferty  do  realizacji  przedmiotu  zamówienia, w 
nawiązaniu do § 308 ust. 2 ustawy Pzp informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, nastąpi w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 



fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

St
ro

na
3 

6. W sprawach związanych z dopełnieniem formalności zmierzających do zawarcia umowy, należy 
kontaktować się z Referatem ds. Unii Europejskiej Gminy Sierakowice, telefon (058) 681-95-08/09, e-
mail: maszke.tomasz@sierakowice lub reclaw.blazej@sierakowice.pl.   

 
 
 

     /-/Taduesz Kobiela, 
   Kierownik zamawiającego  


		2021-06-16T13:50:42+0200




